

## Protokół z obrad I Sesji Rady Miejskiej w Moryniu w dniu 1 grudnia 2010 r.

Stan Rady Miejskiej w Moryniu - 15. Na sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2. Obrady sesji otworzył i prowadził do momentu wyboru przewodniczącego rady; najstarszy wiekiem radny - Pan Władysław Serafiński, który powitał radnych, gości zaproszonych oraz przybyłych na sesję mieszkańców gminy.

### Ad.2

Po odśpiewaniu hymnu P. Elżbieta Grygorcewicz - Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej ogłosiła wyniki wyborów do Rady Miejskiej oraz wydała radnym zaświadczenia o wyborze.

### Ad.3

Przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Po odczytaniu przez najmłodszego wiekiem radnego P. Pawła Bielawskiego roty ślubowania, kolejno wyczytywani przez niego radni po powstaniu wypowiadali słowo „Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

P.Serafiński W. podziękował radnym. Stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Moryniu.

### Ad.4

Prowadzący obrady stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum.

### Ad.5

P.Serafiński W.- przedstawił porządek obrad przygotowany przez zwołującego sesję przewodniczącego rady poprzedniej kadencji - zał.nr 3.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i Rada obradowała wg przedstawionego porządku.

### Ad.6

#### **Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej**

a/ Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zgłoszono kandydaturę P. Jadwigi Fragstein – Niemsdorff, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

b/ Więcej zgłoszeń nie było. Jednogłośnie zamknięta została lista kandydatów.

c/ Przystąpiono do powołania z radnych 3 osobowej komisji skrutacyjnej. Do składu komisji zgłoszono: P. Dorawę Bogumiłę, Domaradzkiego Jerzego i Malinowską Annę. Każda z zaproponowanych osób wyraziła zgodę na uczestniczenie w pracach komisji. Radni jednogłośnie zaakceptowali zaproponowany skład komisji.

d/ Po przerwie wybrany przewodnicząca komisji – P.Malinowska A. wyjaśniła zasady głosowania. Po czym wyczytywała z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytany podchodził, otrzymywał wcześniej przygotowaną przez komisję kartę do głosowania, udawał się do stolika (przygotowanego w sposób zapewniający możliwość tajnego głosowania), gdzie dokonywał głosowania.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, komisja skrutacyjna dokonała obliczenia głosów i podała wyniki głosowania.

e / Na przewodniczącego Rady Miejskiej w Moryniu jednogłośnie wybrana została

P. Jadwiga Fragstein-Niemsdorff. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi zał. nr 4

f/Prowadzący obrady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Moryniu.

#### **Głosowanie:**

za- jednogłośnie

Podjęta uchwała zał. Nr 5

Ad.7

**Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej**

a/ zgłoszone kandydatury:

- P.Józef Piątek, -wyraził zgodę na kandydowanie,
- P.Władysław Serafiński- nie wyraził zgody na kandydowanie,
- P. Marian Cysewski – wyraził zgodę na kandydowanie.

b/ więcej kandydatów nie zgłoszono. Jednogłośnie zamknięta została lista zgłaszanych kandydatów.

c/ Radni wyrazili wolę, aby przeprowadzenie wyboru wiceprzewodniczącego rady dokonane zostało przez komisję skrutacyjną powołaną do wyboru przewodniczącego rady.

**Głosowanie:**

za- 14

przeciw - nikt

wstrzyma.- 1

d/ Komisja przystąpiła do przeprowadzenia aktu wyborczego.

Przewodnicząca Rady ogłosiła , że na 3 grudnia 2010r. zwołuje II Sesję Rady Miejskiej.

Po przerwie, przewodnicząca komisji skrutacyjnej– P.Malinowska A. wyjaśniła zasady głosowania.

Następnie wyczytywała z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wczytany podchodził, otrzymywał wcześniej przygotowaną przez komisję kartę do głosowania, udawał się do stolika ( przygotowanego w sposób zapewniający możliwość tajnego głosowania), gdzie dokonywał głosowania.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, komisja skrutacyjna dokonała obliczenia głosów i podała wyniki głosowania.

e/ Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Moryniu wybrany został P. Józef Piątek, który otrzymał 8 głosów „za”. P. Marian Cysewski – „za” – 7 głosów.. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi zał. nr 6.

f/Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Moryniu.

**Głosowanie:**

za- jednogłośnie

Podjęta uchwała zał. Nr 7.

Ad.8

Interpelacje nie wpłynęły.

Ad.9

Wniosków nie zgłoszono.

Ad.10

Przewodnicząca Rady zamknęła obrady I Sesji VI kadencji Rady Miejskiej w Moryniu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała :Jolanta Piątek

Przewodnicząca Rady  
Jadwiga Fragstein- Niemsdorff